Itaque volumus, ut in vestris Dioecesibus publicae pro vestro arbitrio
preces per triduum intra sex menses, pro ultramarinis vero intra annum indicantur.
Ut autem fideles ardentiore studio hisce publicis precibus adsint ac Deum exorent, ommibus et sin-
gulis utriusque sexus Christi-fidelibus, qui praedictis tribus diebus devote eisdem precibus adstiterint,
ac pro praesentibus Kcclesiae necessitatibus ex Nostra mente Deum oraverint, et Sacramentali Con-
fessione expiati ac sacra Communione refecti fuerint, Plenariam omnium peccatorum suorum Indul-
gentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Iis autem fidelibus, qui corde saltem
contriti in quolibet ex commemoratis diebus reliqgua praemissa opera peregerint, septem annos toti-
demque quadragenas de iniunctis eis, seu alias quomodolibet debitis poenitentiis in forma FEeclesiae
consueta relaxamus. Quas omnes et singulas indulgentias, peccatorum remissiones, ac poenitentiarum
relaxationes etiam animabus Christi-fidelium, quae Dco in caritate coniunctae ab hac luce migraverint,
per modum suffragii applicari posse etiam in Domino indulgemus. In contrarium facientibus non ob-
stantibus quibuscumque. i -

Denique nihil certe Nobis gratius, quam ut hac et_mm occasione libentissime utamur, ut ite-
rum testemur et confirmemus praecipuam, qua Vos in' l?om:nu complectimur, bePevolantiam. Cuius
quoque certissimum pignus accipite Apostolicam Benedictionem, quam effuso cordis affectu Vobis ip-

sis, Venerabiles Fratres, cunctisque Clericis, Laicisque ﬁdehbus cuiusque Yestrum vigilantiae concre-

ditis peramanter impertimus. ; . |
itis p Datum Romae apud S. Petrum die 17 Octobris Anno 1867. Pontificatus Nostri Auno

Vicesimo secundo.” AT, o 5 g 3
Quamquam autem Deus, cujus ineffabilis est bonitas, ex praesentissimo jam periculo sub-

versionis S. Sedem ct Urbem Lomanam eripuerit, hostesque scelestissimi ingenti cum clade repulsi
sint : tamen Patrimonium Petri, Principatusque Pontificis, in certa et stabili securitate, statuque ple-

pae independentiae haud est constitutus, metuendumque est, ne furor hostium faventibus mfors ad-
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junctis recrudescat. In hoc rerum statu ad sanctissimam sane nostram pertinet obligationem: Deum
Patrem coelestem ardentibus exorare precibus, ut minitantia Religioni pericula clementer avertere,
communemque Patrem Nostrum in iis, quas toto pene Pontificatus Sui tempore, inquitate hominum
sustinere cogitur, augustiis et adversitatibus consolari dignetur. Petro in carcere constituto, incessan-
ter orabat Ecclesia: Exemplo primaevae Ecclesiae conformiter, ac in obsequium praeviarum Ency-
clicarum Suae Sanctitatis accingere nos oportet Dilectissimi in Christo Fratres Filiique! omni cum
alacritate ad sanctum opus, exorandumque divinum auxilium. Oremns una cum populo ad intentio-
nem Sanctissimi Patris nostri, ut nempe Deus Ecclesiam suam a tempestatibus multiplicibus, gravis-
simisque hostium insultibus liberet, eorumque impios conatus, quibus sanctam Ecclesiam Catholicam,
ct S. Sedem Apostolicam eradicare vellent, confundat.